关于公布2025年武进区中小学
“学宪法 讲宪法”系列活动结果的通知

各中小学及有关学校:
根据省、市《关于开展2025年“学宪法 讲宪法”活动的通知》精神，武进区组织开展了全区中小学“学宪法 讲宪法”系列活动，包括学生演讲比赛、素养竞赛、法治情景剧比赛和法治教师微课比赛、法治副校长微课比赛等赛事，现将活动结果予以公布。(结果详见附件)
[bookmark: _GoBack]希各校深入学习贯彻习近平法治思想，加强对青少年学生的宪法法治教育，精心组织开展丰富多彩的法治宣传教育活动，积极营造尊法学法守法用法的浓厚氛围，普及宪法法治知识，培育宪法法治观念，弘扬宪法法治精神，培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。

    附件：2025年武进区“学宪法 讲宪法”系列活动结果

                  常州市武进区教育局
[bookmark: _GoBack][bookmark: Content]                  2025年12月24日
image1.gif
BN R X B E R